科学の本の読み聞かせや実験、工作などを通して、身近なところに潜んでいる

科学の楽しさに触れてもらうため、「NPO 法人ガリレオ工房による科学のおは

なし会」を、下記のとおり開催します。

下記のとおり開催します。

 報道機関各位

  日  時  平成 30 年 9 月 15 日（土） 午前 10 時から 12 時まで

  場  所  箕輪町図書館 なごみ～な

  主  催  箕輪町図書館

  講  師  ・土井美香子氏（ＮＰＯ法人ガリレオ工房理事）

        ・瀧上豊氏（関東学園大学教授）

  対  象  小学生（保護者の見学も可）

  定  員  20 人

  申込期間  平成 30 年 9 月 1 日（土）から 7 日（金）まで

  申込方法  箕輪町図書館へ来館または電話にてお申し込みください。

箕輪町役場 図書館 プレスリリース

平成 30年 8月 27 日 発信

箕輪町図書館
(課長) 唐澤勝浩 (担当) 大槻名緒
電 話：0265-79-6950
ＦＡＸ：0265-79-6950
Ｅ‐mail：toshokan@town.minowa.lg.jp

「ガリレオ工房科学のおはなし会」のお知らせ

箕輪町

添付資料 有  無

お申込み・お問い合わせ　　箕輪町図書館 ☎0265-79-6950
〒399-4601　長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１０２９５－１

ガ レ オ リ

講師
土井 美香子氏
瀧上 豊氏

ＮＰＯ法人ガリレオ工房理事

関東学園大学教授

日時 ２０１８年９月１５日（土）
１０：００～１２：００（開館9：45～）

対象
小学生   定員20人
     （保護者の見学も可）

箕輪町図書館
   なごみ～な

会場

※ご参加にはお申込みが必要です。
申込期間：2018年9月1日（土）～7日（金）
定員になり次第締め切らせていただきます。

参加無料

工 房

●今回は「水」をテーマ
に読み聞かせや工作、楽
しい実験を行います。